
 

 

 
 

Strana 1 (celkem 2) 

   SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1 

 
uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoníku v platném znění 

 

Název stavby:     „Úprava plochy u ČS s naftou“       
                                            
Č. smlouvy objednatele:   
Č. smlouvy zhotovitele:             0505 129 1                                                                          
 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:        Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.       

 Sídlo:  Školní 999/6 , 430 01 Chomutov                                 
 zapsaná do Obchodního rejstříku Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 781 
 IČ:          64053466                                      
 DIČ:   CZ64053466 
 Zastoupená:       Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti                     
                                            
  
 Tel.: 474 616 101  fax: 474 616 110 
 Bankovní spojení:       Komerční banka a.s., pobočka Chomutov 
 Číslo účtu:             2112500287/0100 
 Oprávněný zástupce pověřený jednáním ve věcech: 
 - smluvních: Ing. Petr Maxa, ředitel společnosti 
 - realizace díla: Ing. Jaroslav Kužminski, provozní manažer 

 (dále jen „objednatel“)  
 
 

1.2 Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

 Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  
 zapsaná do Obchodního rejstříku Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578 
 IČ: 402 33 308 
 DIČ: CZ402 33 308 
 Zastoupená: Ing. Pavlem Procházkou, jednatelem 
                                                Vilémem Řáhou, jednatelem  
 Tel.: 417 941 117 fax: 417 941 159 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
  č. účtu: 2563122/0800 
 Oprávněný zástupce pověřený jednáním ve věcech: 
 - smluvních: Ing. Pavel Procházka, jednatel 
                                                Vilém Řáha, jednatel  
 - realizace díla: Jiří Buble, stavbyvedoucí  

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 

2. Předmět dodatku 

 
2.1 Smluvní strany se dohodnuly na navýšení ceny za dílo z důvodu víceprací a prodloužení termínu 

dokončení.  

2.2 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mění čl. III. Lhůty plnění, bod 3.1. b) a čl. IV. Cena díla, bod 
4.4.  takto: 

 

ČL. 3 Lhůty plnění  

2.3 Stavební práce budou prováděny v období: 

 b) Dokončení díla do                  28. 08. 2017 
 



 

 

 
 

Strana 2 (celkem 2) 

ČL 4.  Cena díla  

4.4. Předmět smlouvy, sjednávají smluvní strany celkovou smluvní cenu ve výši:   
  

Původní cena díla celkem bez DPH                   82 029,00 Kč 

+ Cena dodatku č. 1        32 483,33 Kč 

Nová cena celkem bez DPH   114 512,33 Kč 

DPH 21%                                                 24 047,59 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH                   138 559,92 Kč 
 

3.  Zvláštní ujednání 

3.1.  Všechna ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 k SoD neměněná 
zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2. Tento dodatek č. 1 k SoD nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 
zhotovitel. 

3.4.  Příloha:  - Položkový rozpočet - vícepráce 
 

 
V Chomutově, dne …………………   V Teplicích, dne ………………….. 
 
 
za objednatele:      za zhotovitele: 
 
 
 
 
   ------------------------                                       -------------------------                    
     Ing. Petr Maxa                                                                       Ing. Pavel Procházka                      
 ředitel společnosti                                                                       jednatel společnosti                  
 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                 


